
3ος ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ Α.Π ΚΡΗΤΗΣ 2023
Κατ Ι - 0.90

Αγώνας ενός γύρου χωρίς αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΡΗΤΗΣ
09/07/2023

1 NUOVO ΟΣ5 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΟΡΕΦ

2 ADMET ΛΕ9 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΚΙΠΠΠ

3 KARTA I ΕΥ5 ΧΑΜΟΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΜΑΞΙΜΟΣ ΙΟΡΠ

4 ALDEBARAN ΙΗ1 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΕΦ

5 KLEOPATRA ΕΠ7 ΚΑΡΑΔΕΜΙΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΕΦ

6 ESCOBAR 18 ΟΣ2 ΚΟΥΜΕΝΤΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΙΟΠΕΝ

7 PROTOTOKOS ΙΙ9 ΑΒΑΤΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΕΝ

8 GEYZER Φ15 ΝΙΚΟΛΛΙ ΑΝΓΚΕΛΙΚΗ ΑΙΟΠΠ

9 ALL FOR MONEY ΞΜ7 ΠΑΡΑΣΚΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΑΚΠ

10 POLSHA ΛΔ1 ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΕΦ

11 DEMA ΚΤ7 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΟΡΕΦ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣAA



3ος ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ Α.Π ΚΡΗΤΗΣ 2023
Κατ Η - 1.00

Αγώνας ενός γύρου με ένα αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΡΗΤΗΣ
09/07/2023

1 BELISIMA ΙΦ5 ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΕΦ

2 KARTA I ΕΥ5 ΧΑΜΟΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΜΑΞΙΜΟΣ ΙΟΡΠ

3 SILVER ΛΙ6 ΚΑΡΑΤΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΕΦ

4 ALL FOR MONEY ΞΜ7 ΠΑΡΑΣΚΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΑΚΠ

5 KIARA ΛΘ4 ΜΑΝΩΛΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΕΦ

6 DETHA FOR FUN K Z ΟΜ2 ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΕΦ

7 NUOVO ΟΣ5 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΟΡΕΦ

8 ALDEBARAN ΙΗ1 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΕΦ

9 KLEOPATRA ΕΠ7 ΚΑΡΑΔΕΜΙΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΕΦ

10 GEYZER Φ15 ΝΙΚΟΛΛΙ ΑΝΓΚΕΛΙΚΗ ΑΙΟΠΠ

11 PROTOTOKOS ΙΙ9 ΑΒΑΤΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΕΝ

12 ZSAZSA ΑΩ5 ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΑΚΕΝ

13 ADMET ΛΕ9 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΚΙΠΠΠ

14 POLSHA ΛΔ1 ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΕΦ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣAA



3ος ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ Α.Π ΚΡΗΤΗΣ 2023
Κατ Ζ - 1.05

Αγώνας ενός γύρου με ένα αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΡΗΤΗΣ
09/07/2023

1 DETHA FOR FUN K Z ΟΜ2 ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΕΦ

2 ELEJANDRO D OVER ΛΓ4 ΚΑΡΑΤΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΕΦ

3 BELISIMA ΙΦ5 ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΕΦ

4 NANA ΘΣ5 ΑΒΑΤΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΕΝ

5 LUDIVA ΑΖ2 ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΑΚΕΝ

6 KIARA ΛΘ4 ΜΑΝΩΛΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΕΦ

7 NUTSY ΟΜ1 ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΝΙ

8 SILVER ΛΙ6 ΚΑΡΑΤΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΕΦ

9 VORSELINA ΟΛ9 ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΕΦ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣAA



3ος ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ Α.Π ΚΡΗΤΗΣ 2023
Κατ Ε - 1.10

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΡΗΤΗΣ
09/07/2023

1 NUTSY ΟΜ1 ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΝΙ

2 ELEJANDRO D OVER ΛΓ4 ΚΑΡΑΤΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΕΦ

3 NANA ΘΣ5 ΑΒΑΤΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΕΝ

4 VORSELINA ΟΛ9 ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΕΦ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣAA


